様式第５号（第８条関係）

田原市合宿宿泊費助成金変更等承認申請書

  年  月  日

   田原市長       殿

団体住所 愛知県名古屋市〇〇番地

団体名 渥美大学 サークル名（○○サークル）

代表者氏名 田原 太郎

電話番号 052-XXX-XXXX

  年  月  日付け    第   号により助成金の交付決定を受けた田原

市合宿宿泊費助成金の計画を次のとおり変更等をしたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 変更等の理由

  参加者数が減少したため

２ 変更等の内容

  参加者数が５人減ったことにより延べ宿泊数が１５泊減少した

３ 変更等により増減すべき助成金の額

   １５，０００円減

４ 添付書類

(１) 合宿変更計画書（様式第６号）

(２) その他

変更内容を具体的に記入してください

※変更後の助成金変動額を記入してください。

金額に変更がない場合は「変更なし」とご記入ください

様式第６号（第８条関係）

合宿変更計画書

１ 学校、企業等に関すること。

（１） 団体住所

（２） 団体名（学校、企業等の名称及び部、クラブ等の名称）

（３） 宿泊期間

            年  月  日 ～    年  月  日

                  （  泊  日）  人

（４）合宿参加人数

       ２０人→１５人  （うち市外在住者 １５人）

（５）延べ宿泊数（宿泊日数×合宿参加人数）

   ６０泊→４５泊  （うち市外在住者に係るもの ４５泊）

（６）宿泊費用

   ●●●,●●● 円  （うち市外在住者に係るもの ●●●,●●●円）

（７）代表者連絡先

住所

     氏名

電話番号等

 メールアドレス

２ 宿泊先に関すること。

(１)  住所 愛知県田原市

(２)  名称

３ 合宿時に使用する施設名

（注）本様式は、変更した項目のみご記入ください。

この様式は、変更した項目のみ記入してください

様式第３号（第６条関係）

合  宿  参  加  者  名  簿

※宿泊期間が全員同一の場合は、宿泊期間欄の 1行目のみ期間を記入してください。

団 体 名

 氏   名 住   所 宿泊期間 （泊数）

１   月 日 ～ 月 日（ 泊）

２   月 日 ～ 月 日（ 泊）

３   月 日 ～ 月 日（ 泊）

４   月 日 ～ 月 日（ 泊）

５   月 日 ～ 月 日（ 泊）

６   月 日 ～ 月 日（ 泊）

７   月 日 ～ 月 日（ 泊）

８   月 日 ～ 月 日（ 泊）

９   月 日 ～ 月 日（ 泊）

10   月 日 ～ 月 日（ 泊）

11   月 日 ～ 月 日（ 泊）

12   月 日 ～ 月 日（ 泊）

13   月 日 ～ 月 日（ 泊）

14   月 日 ～ 月 日（ 泊）

15   月 日 ～ 月 日（ 泊）

16   月 日 ～ 月 日（ 泊）

17   月 日 ～ 月 日（ 泊）

18   月 日 ～ 月 日（ 泊）

19   月 日 ～ 月 日（ 泊）

20   月 日 ～ 月 日（ 泊）

変更があった方のみ記入してください